
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1363/

Código da publicação: 1363

Data da emissão do comprovante: 07/10/2025 10:17:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo/Ano: 77/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 12.183,37
Objeto:
Contratação de prestação de serviços de locação de brinquedos infantis; animação e personagens
infantis; monitores e algodão doce em comemoração ao Dia das Crianças nas escolas municipais
Resumo:
Contratação de prestação de serviços de locação de brinquedos infantis; animação e personagens
infantis; monitores e algodão doce em comemoração ao Dia das Crianças nas escolas municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2025 00:00:00 EMPENHO 6881 - SAMARA Baixar

03/10/2025 00:00:00 EMPENHO 6880 - ALCEU Baixar

03/10/2025 00:00:00 Autorização de Contratação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1363/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-brinquedos-infantis-animacao-e-personagens-infantis-monitores-e-algodao-doce-em-comemoracao-ao-dia-das-criancas-nas-escolas-municipaisspanp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73e2082ccc7a42c2bf3e8f8660b6128a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d349e9a6bbf8cd2346aa4ec01369af5.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80e9be354d04b22f01f1afff4134873f.pdf

